
 
 

UCHWAŁA NR LIX.358.2023 
RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Domaradz na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023r. poz. 725) 
Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Domaradz na lata 2024-
2028 stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV.334.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 06 września 
2023r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Domaradz na 
lata 2024-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Zasób mieszkaniowy Gminy Domaradz stanowi 19 lokali o łącznej powierzchni użytkowej 1.040,53 
m 2 znajdujących się w 6 budynkach stanowiących własność Gminy Domaradz.”; 

2) §2 ust. 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„lokal o pow. 39,90m 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2024r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Domaradz 

 
 

Stefan Wolanin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5879


	UCHWAŁA NR LIX.358.2023 RADY GMINY DOMARADZ z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T13:09:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




